Rekonstrukce mostu v km 204,560 trati 0581 Zatec (mimo) - Ceské Zlatniky (mimo) (vé. Obrnice)

Souhlasy s uzitim pfijezdové cesty

C. Nazev organizace Typ souhlasu
1 Obec Starikovice vyjadreni

2 |Ceské dréhy, a.s. vyjadreni

3 HP-Pelzer s.r.o. vyjadreni

4 |Statni pozemkovy urad vyjadreni

5 Lesy Ceské republiky, s.p. vyjadreni

6 Povodi Ohfte, statni podnik souhlas na situaci




RE: Zadost o vyjadieni k projektové dokumentaci

Od: Ing.Vladimir Libich <libich@stankovice.cz>
Komu: 'Hlusi Lenka' <hlusi@topcon.cz>
Datum: 22.6.2021 12:11

Dobry den,
K vasi Zadosti o vyjadreni k projektové dokumentaci Rekonstrukce mostu pres Hutnou, sdéluji:

Obec Stafikovice nemd namitek k projektu Rekonstrukce mostu v km 204.560 trati 0581 Zatec a souhlasi s vyuZitim
pp.1568 ku Starikovice jako prijezdové cesty stavenisté.

Cesta je pres 30 let slepa a proto také nevyuzivana, neudrzovana.
Stejné vyjadreni vdm bylo zaslano dnes datovou schrankou jako odpovéd' na vasi zadost z 16.4.2021.
Ing.Vladimir Libich

starosta , mob 602 456384
Starikovice u Zatce

From: Hlusi Lenka <hlusi@topcon.cz>
Sent: Monday, June 21, 2021 8:45 AM
To: libich@stankovice.cz

Subject: Zadost o vyjadieni k projektové dokumentaci

Dobry den, pane inZenyre,
na zakladé nasi telefonické dohody posilam Zadost o vyjadieni k projektové dokumentaci pro rekonstrukci mostu
pres potok Hutna I.

Dékuiji!

S pozdravem
Lenka HIusi

TOP CON SERVIS s.r.o.
Ke Stirce 1824/56
182 00 Praha 8

tel.: 733526 577
email: hlusi@topcon.cz
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Od: Sulanska@rsm.cd.cz

Odeslano: patek 23. dubna 2021 8:16
Komu: hlusi@topcon.cz
Predmét: Odp: Rekonstrukce mostu v km 204,560 trati 0581 Zatec (mimo) - Ceské

Zlatniky (mimo) (v¢. Obrnice)
Dobry den,

souhlasim s uzitim pfijezdové cesty pod podminkou uzavieni nadjemni smlouvy. Cena se bude odvijet dle
délky stavby, minimalni cena za do€asny zabor ¢ini 5 000,00 K& (bez DPH).

S pozdravem a pfanim krasného dne

Barbora Sulanska
referent spravy majetku

Ceské drahy, a. s., RSM Hradec Kralové
Odd.majetkového podnikani

Revoluéni 753/73, 400 01 Usti nad Labem
M +420 607 145 383

sulanska@rsm.cd.cz

www.cd.cz

,"(,,\-EZNIC‘~ Nadaéni fond Skupiny CD — ZELEZNICE SRDCEM

vvvvv

ICO 09264906 | Jankovcova 1569/2¢, 170 00 Praha 7 -
HoleSovice
SRDcf_\" www.zeleznicesrdcem.cz

Od: "HIusi Lenka" <hlusi@topcon.cz>

Komu: Sulanska@rsm.cd.cz
Datum: 21.04.2021 12:54 ] 3
Predmét: Rekonstrukce mostu v km 204,560 trati 0581 Zatec (mimo) - Ceské Zlatniky (mimo) (v&. Obrnice)

Vézena pani Suldnska,
navazuji na nas telefonicky rozhovor a prosim Vis timto o vysloveni souhlasu za CD s uzitim
piijezdové cesty dle pfiloZeného majetkopravniho elaboratu, a to za podminky uzavieni ndjemni

smlouvy pied zahdjenim stavby. Jednd se o &dsti pozemki parc. ¢. 2844/23 a 2842/1 v k.4. Zatec.

Mohla byste pro tcely odhadu ndklada uvést i cenu prondjmu za m2/rok (ptip. den)?

2)


hlusil
Text napsaný psacím strojem
2)


Dékuj!

S pozdravem
Lenka Hlusi

TOP CON SERVIS s.r.o.
Ke Stirce 1824/56
182 00 Praha 8

tel.: 733 526 577
email: hlusi @topcon.cz[pfiloha C.3 Majetkopravni elaborat.pdf odstranéna uZivatelem Barbora
Sulanska/RSM/Ceske drahy]

Informace obsazené v tomto e-mailu jsou informacemi divérnymi. Nejste-li adresatem tohoto e-mailu, vratte jej, prosim, odesilateli
Zpravy.

Odesilatel zpravy si vyhrazuje pravo, pod sankci neplatnosti, uzavirat smlouvy pouze v pisemné formé, pri¢emz za pisemnou formu
Jje povaZovéna pouze forma listiny opatfena podpisy opravneénych zastupct smluvnich stran, pfipadné jeji elektronicky konvertovana
podoba. Zadna jina forma ujednani nemuZze byt povaZzovana za platné a t¢inné uzavienou smlouvu a obsah tohoto emailu neni
mozné povaZovat za navrh na uzavreni jakéhokoliv smluvniho vztahu. Odesilatel zpravy dale vylucuje prijeti jakékoliv nabidky
pouhym chovanim jakékoliv smiuvni strany, zejména poskytnutim nebo prijetim plnéni.

Odesilatel zpravy si vyhrazuje pravo, pod sankci neplatnosti, siednavat veSkeré zmeny stavajicich smluvnich vztahi pouze ve forme
pisemného dodatku v listinné podobé podepsaného opravnénymi zastupci smluvnich stran. Zadna jina forma ujednani nemaze byt
povaZovana za platné a uc¢inné uzavienou zménu stavajiciho smluvniho vztahu a obsah tohoto emailu neni mozné povaZovat za
navrh na zménu ¢&i ukonéeni jakéhokoliv smiuvniho vztahu.

Jakakoliv skutecnost, ktera by mohla vyplynout ze sdéleni obsazeného v tomto e-mailu, nemtZe byt brana za zavazny prislib pinénf,
ktery by zakladal povinnost odesilatele zpravy uzavrit smlouvu, nemiZe byt brana za vzdani se prava ¢i prominuti dluhu ze strany
odesilatele zpravy, a to aZ do doby, dokud nebude stvrzena pisemné v listinné podobé a opatrfena podpisem opravnéného zastupce
odesilatele zpravy.

Odpovéd adresata na nabidku odesilatele zpravy s jakymkoliv dodatkem nebo odchylkou neni prijetim nabidky na uzavieni smlouvy,
ani kdyZ podstatné neméni podminky nabidky. Odesilatel zpravy vylu¢uje modifikovanou akceptaci nabidky.

Sledujte nas i na Facebooku: www.cd.cz/facebook



Od: Lamag¢, Cenék <cenek.lamac@adlerpelzer.com>

Odeslano: pondéli 28. ¢ervna 2021 13:06

Komu: hlusi@topcon.cz

Kopie: Rudolf, Jan; Bisicky, Milos; Kadlecov4, Olga

Predmét: FW: [EXTERNAL]:Rekonstrukce zelezni¢niho mostu

Prilohy: prijezdova_cesta_hp_pelzer.jpg; C.3 Majetkoprdvni elaborat.pdf
Dobry den

Na zdkladé vaseho dotazu vam sdélujeme nasledujici:

Souhlasime s pouzivanim cesty vyznacené na fotografii ,Prijezdova cesta HP Pelzer” pro dopravu
materiall k rekonstrukci mostu.

Upozorfiujeme na fakt, Ze v druhé poloviné letosniho roku a prvni poloviné roku 2022 bude i v nasem
aredlu dochazet ke stavebni ¢innosti na vystavbé nové expedicni hale v severni ¢asti nasich pozemka.
Bude proto nutné sladit pouzivani cesty i s nasimi dodavateli stavby.

Pro pfipadné dalsi dotazy jsme k dispozici.

S pozdravem / Best regards / Mit freundlichen Gri3en

Cenék Lamag
Cluster Plant Director - plant Zatec/CZ

Adler Pelzer Group

HP-Pelzer s.r.0. - 0.z. Zatec
Raisova 1187

438 01 Zatec

Czech Republic

phone: +420 415 420 310
mobile +420 602 654 327
mailto: cenek.lamac@adlerpelzer.com

http://www.adlerpelzer.com

From: Hlusi Lenka <hlusi@topcon.cz>

Sent: Monday, June 21, 2021 11:05 AM

To: contact@pelzer-zatec.cz

Subject: [EXTERNAL]:Rekonstrukce Zelezni¢niho mostu

Vaieni,
nase firma pfipravuje projektovou dokumentaci rekonstrukce mostu ptes potok Hutna I na rozhrani

katastr(i Zatec a Starikovice u Zatce. Pro piijezdovou cestu ke stavbé by byla vhodnd cesta, kterd vede
pres pozemky Vaseho arealu (posilam v pfiloze hruby zakres a potom majetkopravni elaborat). Prosim
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Vas o informaci, zda je mozné tuto cestu pro stavbu vyuzit. Stavba probéhne pravdépodobné v roce 2022
a délka stavby by méla byt maximalné 4 mésice.

Dékuiji.

S pozdravem
Lenka Hlusi

TOP CON SERVIS s.r.o.
Ke Stirce 1824/56
182 00 Praha 8

tel.: 733 526 577
email: hlusi@topcon.cz



- STATNi POZEMKOVY URAD

EgiEMKDW Sidlo: Husinecka 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Zizkov, ICO: 01312774, DIC: CZ 01312774
Krajsky pozemkovy ufad pro Ustecky kraj, Pobo¢ka Louny
adresa pro doru¢ovani: Prazska 765, 440 01 Louny

Vas dopis ze dne: 15. 4. 2021

Nage znacka: SPU 132335/2021 ;I-OP CON SEB\,/IS’ s. 1o
o % iy ng. Lenka HIusi, Ph.D.

Vyfizuje: Iva Stefanova, DiS. ;
. Ke Stirce 1824/56

Tel: +420 727 927 479

E-mail: i.stefanova@spucr.cz 18200 Praha 8

ID DS: z49per3

Datum: 23.4.2021

DATOVA SCHRANKA

ID DS: p2h7qcq

Vyjadreni

Statni pozemkovy Gfad, Pobogka Louny (dale jen ,SPU*), pfisludny hospodatit s majetkem statu
— pozemky KN p. &. 2980/1, 6910/2, 6923/2 v k. 4. Zatec, obdrzel Vasi zadost o vyjadreni
k pfijezdové komunikaci v souvislosti se stavbou ,,Rekonstrukce mostu v km 204,560 trati 0581
Zatec — Ceské Zlatniky“. K Vasi zadosti sdélujeme nasledujici:

1. Pozemky KN p. ¢. 6910/2, 6923/2 v k. u. Zatec, vedené v katastru nemovitosti jako druh
pozemku ,ostatni plocha“ — zplsob vyuziti ,ostatni komunikace®, jsou verejné pfistupné.
Nemame namitek k jejich vyuziti jako pfijezdové komunikace k vySe uvedené stavbé.

2. Pozemek KN p. &.2980/1 v k. 0. Zatec, v katastru nemovitosti vedeny jako druh pozemku
,orna ptida“, je cely propachtovan panu Janu Zameénikovi, Lounska 1565, 438 01 Zatec.
K vyuziti okrajové casti tohoto pozemku jako pfijezdové komunikace by byla nutna
pfedchozi dohoda s pachtyfem.

3. Pozemky SPU, dotéené vyuzitim jako piijezdové komunikace ke stavbé, budou po
skonceni praci uvedeny do puvodniho stavu na naklady investora.

4. Investor oznami SPU, ptipadné i pachtyfi, ukon&eni stavby, a dolozi fotodokumentaci
pozemku SPU po uvedeni do plvodniho stavu.

5. Pripadné skody, zpusobené vyse uvedenou stavbou, uhradi investor.
S pozdravem

(otisk ufedniho razitka)

Ing. Jana Vernerova v. r.
vedouci Pobocky Louny
Statniho pozemkového ufadu

Pfiloha: situace stavby

Statni pozemkovy Ufad | Husinecka 1024/11a | 130 00 Praha 3 - Zizkov | ICO: 01312774 | DIC: CZ01312774
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od: zamecnik.medved@seznam.cz

Odeslano: patek 7. kvétna 2021 11:33
Komu: hlusi@topcon.cz
Predmét: Vyjadreni k cesté

Dobry den. Jako pachtyt pozemku p.¢.2980/1 v k.u. Zatec jsem obdrzel vasi Zzadost o vyjadfeni k
pifjezdové komunikaci po jeho ¢asti. Nemdm ndmitek k vyuZiti jako piijezdové komunikace
okrajové Casti tohoto pozemku patrném v terénu jako cesta tak, aby nebyla dotCena zemédé€lsky
vyuzivand plocha. Ukonceni praci oznamite vy jako investor Statnimu poz. tifadu véetn¢ veSkeré
potiebné dokumentace. S pozdravem Martin Zdmeénik Lounska 1565 Zatec , tel. 607741908.



od: Sulc Miloslav Ing. <Miloslav.Sulc@lesycr.cz>

Odeslano: pondéli 21. ¢ervna 2021 12:13
Komu: Hlusi Lenka
Piedmét: RE: {EXTERNI ODESILATEL} Fwd: Stavba: Rekonstrukce mostu v km 204,560

trati 0581 Zatec

Dobry den pani Hlusi,
nase souhlasné stanovisko ke stavbé mate, s vyuzitim toho pozemku k prijezdu za uvedenych podminek
souhlasime.

S pozdravem

Ing. Miloslav Sulc

referent pro katastr a restituce
T: +420956 182 112

M: +420 725 257 318

E: miloslav.sulc@lesycr.cz

Lesy Ceské republiky, s.p.
Lesni sprava Zatec

K Perci 3003, 438 01 Zatec
T:+420956 182 111

www.lesycr.cz

LESY @

From: Hlusi Lenka <hlusi@topcon.cz>

Sent: Monday, June 21, 2021 10:48 AM

To: Sulc Miloslav Ing. <Miloslav.Sulc@lesycr.cz>

Subject: {EXTERNI ODESILATEL} Fwd: Stavba: Rekonstrukce mostu v km 204,560 trati 0581 Zatec

Dobry den, pane inZenyre, pfipomindm se se stavbou rekonstrukce mostu v k.u. Zatec. Na zakladé
pozadavku Méstského UFadu v Zatci jsem u Vas pozadala a Vy jste nam poté vydal stanovisko &.j.
LCR182/000946/2021, ve kterém je uveden souhlas s umisténim stavby, ale neni tam fesena pfijezdova
cesta k mostu na pozemku parc. ¢. 2985/1 (k.U. Zatec). Prosim Vas tedy o informaci k této zaleZitosti.

Dékuji!

S pozdravem

Lenka Hlusi

TOP CON SERVIS s.r.o.
email: hlusi@topcon.cz
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STAVAJICI STAV

NOVY STAV

HRANICE KATASTRU

HRANICE DRAZNIHO POZEMKU

HRANICE POZEMKU STATNIHO
POZEMKOVEHO URADU

HRANICE POZEMKU OBCE STANKOVICE

HRANICE POZEMKU FIRMY HP-PELZER s.r.0.

HRANICE POZEMKU CD
POZEMKY MIMO STAVBU

POZEMKY DOTCENE STAVBOU

SEZNAM STAVEBNICH OBJEKTU:

SO 101 REKONSTRUKCE MOSTU V KM 204,560
- 80201 ZELEZNICNI SVRSEK

CNIHO VEDENI

Souhlas dle § 184a stavebniho zakona

nenahrazuje vyjadfeni u¢astnika rizeni.
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Prafska 319 Terezin 41155
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web. www.poh.cz

| zPEVNENI TERENU USEKU PRISTUPOVE CESTY

1. ZAKRESY PRUBEHU STAVAJICICH SITi ODPOVIDAJI
KVALITE ODAJO 0D JEDNOTUIVYCH SPRAVCU. KOPIE
TECHTO UDAJU JSOU PRILOZENY V PRISLUSNYCH

CASTECH DOKUMENTACE. PRED ZAPOCETIM PRACI JE

TREBA VYTYCIT JEJICH POLOHU A OCHRANIT PROTI

POSKOZENI,

— —— KABELY SZ - PODZEMNI VEDENI EOV - VE SPRAVE SEE OR UL
g ~ — KABELY SZ — PODZEMNI VEDENI — TODC — VE SPRAVE CD TELEMATIKA a.s.
— > — — > — — KANALIZACE - VE SPRAVE S&WK, a.s. TEPLICE
o — ~ — — vo — — KABELY S/ - PODZEMNI VEDENI NN OSVETLENI — VE SPRAVE SEE OR UL
et G —— KABELY SZ — PODZEMNI VEDENI DOUO — VE SPRAVE SEE OR UL
— — — —— — GASNET, s.r.o., ZASTOUPENA GRIDSERVICES, s.r.o.

i,

Zatec

Parcelni gislo K.U. €.Lv | Vlastnické pr:
KN
2969/2 Zatec 7483
2967/8 Zatec 7483 | Ceskd republi
413/1 | StarikoviceuZ.| 124
Parcelni &islo K.0. C.Lv | Vlastnické pré
KN
2969/2 Zatec 7483 : .
M0 vz | &
Parcelni gislo K.U. C.LvV | Vlastnické pré
KN

Ceska republi

2844/26

2727/1

2727/3

2720/1

2727/2

6903/1

Zatec

HP-Pelzers.r.

2844/78

2844/77

2844/18

2844/17

Zatec

7483

Ceska republil
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